
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng học sinh đạt danh hiệu  

học sinh Xuất sắc, học sinh Giỏi năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường 

Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư 08/TT ngày 21 tháng 3 năm 1988 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về hướng dẫn về việc khen thưởng và thi hành kỷ luật học sinh các 
trường phổ thông; 

Căn cứ Kết quả xếp loại học lực của học sinh năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ “Quy chế chi tiêu nội bộ” của trường THPT Bình Khánh năm 
2025; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 52 học sinh đạt danh hiệu học sinh xuất sắc và 

213 học sinh đạt học sinh giỏi năm học 2024 - 2025 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Trị giá mỗi phần thưởng đối với: 

- Học sinh xuất sắc: 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng). 

- Học sinh Giỏi: 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

Tổng kinh phí khen thưởng là 42.350.000 đồng (Bốn mươi hai triệu ba 

trăm năm mươi nghìn đồng), chi từ quỹ khen thưởng của nhà trường. 

Điều 3. Tổ văn phòng, các em học sinh có tên ghi nơi Điều 1 và các 

Trưởng đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP (Th). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
Ngô Tấn Hưng 

 


		2025-05-21T15:02:46+0700


		2025-05-21T15:04:10+0700


		2025-05-21T15:04:10+0700


		2025-05-21T15:04:10+0700


		2025-05-21T15:04:10+0700




